
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16.10.2013 м. Кривий Ріг № 332

⌐                                                         ¬
Про  внесення змін до  рішення
виконкому    міської   ради   від
08.05.2013  №161  «Про  затвер-
дження переліків  підприємств,
закладів  і установ комунальної
власності  міста,  що  перебу-
вають  в  управлінні уповноваж-
жених органів виконкомів
міської ради та районних у
місті рад»

Ураховуючи зміни, пов’язані з реорганізацією окремих комунальних
підприємств, закладів і  установ та заміною назв юридичних осіб комунальної
власності міста; відповідно до рішення міської ради від 30.03.2011 №258 «Про
затвердження розмежування повноважень між виконавчим комітетом,
відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським
головою», зі змінами; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 08.05.2013 №161
«Про затвердження переліків підприємств, закладів і установ комунальної
власності міста, що перебувають в управлінні уповноважених органів
виконкомів міської ради та районних у місті рад», зі змінами, а саме:

1.1 у Переліку підприємств, закладів і установ комунальної власності
міста, що перебувають в управлінні уповноважених органів виконкомів
районних у місті рад:

1.1.1 вилучити пункт 82;
1.1.2 вважати пункти 83 – 378 пунктами 82 – 377 відповідно;
1.1.3 викласти в такій редакції пункти 75, 126, 290, 372:

75 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступе-
нів «Центр освіти» Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Ціолковського, 20

126 Комунальний заклад «Навчально-реабілітацій- мкр-н 5-й Зарічний, 78а



ний центр» Криворізької міської ради Дніпро-
петровської області

290 Комунальний заклад «Комбінований дошкіль-
ний навчальний заклад ясла-садок №216» Кри-
ворізької міської ради Дніпропетровської об-
ласті

вул. Черкасова, 79

372 Комунальний позашкільний навчальний заклад
«Палац дитячої та юнацької творчості Цент-
рально-Міського району»

вул. Ракетна, 1к

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської  ради                                                                     С.Маляренко


